در ابتدا پیشنهاد تاسیس سازمان جهانی بهداشت توسط نمایندگان دو کشور چین و برزیل در سال ۱۹۴۵ در اجلاس سانفرانسیسکو ارائه شد و رسماً با امضا و ارسال اساسنامه توسط نمایندگان ۲۶ کشور جهان در هفتم آوریل ۱۹۴۸ مصادف با ۱۸ فروردین ۱۳۲۷ شمسی به دبیر کل سازمان ملل اعلام موجودیت شد. در بیش از ۶۰ سال گذشته در هیچ یک از منابع جهانی نام ایران به عنوان ارائه دهنده و پیشنهاد دهنده روز جهانی بهداشت (روز سلامتی) ثبت نشده؛ اما پس از سه سال تحقیق و پیگیری مستمر از طریق ۴ شخصیت علمی شامل:

۱- استاد دکتر غلامرضا اعوانی استاد دانشگاه و چهره ماندگار (عضو هیئت رئیسه فدراسیون حکمت و فلسفه جهان)